Sciant omnes quod ego Raimundus de gradis clericus presbitero in loco parochie que dicitur beate de mediana condam presbitero in monasterio sancti raimundi
pro me et ois successoribus meis recognosco et in veritate confiteor quod in castro et honore d' aralijs que pater meus presbitero dicitur
loca parochie assignavit sue dedit non habeo nisi habeo debet et vultis solidos lxxv de mo tantum pro in testamento pater dicitur laico
convenit et quod residuum quod superest ut supradictum de redditibus puenit et expleat in castro et honore eadem debet dare de
monasterio sic in eodem testamento melius convenit. Et quod quidem residuum primo et per firmam stipulationem convenit ut dicitur Gualtero
de frano camaria monasterii antea nomine viri et dicitur. Albe. et conventus eisdem dare et solvere vice emptoris quia a vobis
prode facit de huiusmodi p' x' p'ans usque ad duos annos completos omnes subsequentes in quibus sunt duo expleat omni
vix collecta et deducta per unum quorum duorum annorum conuenit solidos de mo quibus anno dividendos pro vobis et cella
in ea monasterii pro forma testamenti dicitur dicitur beatus. q's quide. lxx. sol. ut solvere primo in curia abbatis
quidam sine annuatim. exceptis t'is laudisimys forscapys de quibus habeatis medietate cum ipis. lxx. sol. et
nihil aliud pro residuo seu vice residui supra. et ois firmas et firmas tenentium vestra mecum presbitero que firmam
supra rationabiliter in p'cis. vix si in salute vestra. lxx. sol. et pro salute medietate t'oz laudisimoz et
forscapoz ut aliq' corde in me sufficiens alit' forma p'ram et per hoc caput aliq' p'isse fuit ut servare
aut fecit missio illud totum ut ut au vobis primo in p'ram reserare credendo sine aliq' p'rae simplia
vobis v'ro. et per hoc obligo me et oia bona mea et pura v'ra h'ra et h'ra. p'ans per deum et eis scilicet. m. euagha
corporaliter t'ra p'ra oia antea et comple et in nullo defice modo aliq' sine ea. ne t'ame intelligo in p'ras
lupula nec illud quod lupula hodie recipit in castro et honore p'ras. v'ro sic. ut et monasterio supra in ipa lupula et
illis quod lupula recipit antea. Et ego Gualtero de frano camaria supra laudis et concedes nomine meo et dicitur
abbatisse et t'ra conventus et cepisse officii cellarii monasterii antea oia et singula supra primo tam emptorem rata
et firma et in omni obsequare pro forma p'ram p'ram p'ram p'ras antea nec in aliq' orraue
nec pro aliq' sine ea. Actum est hoc. q. p'ram p'ram. Anno d'ni. m. cc. lxx. f'ed. Sig. f'ram Raimundus de gra
dis clericus supra qui hoc firmo et laudo firmariq' v'ro atq' p'ram. Sig. f'ram Gualtero de frano camaria supra
q' v'ro laude et firmo.